
Врз основа на член 141 од Законот за работните односи (Сл.весник на РМ 62/05...72/15) и член _____ од Договорот за основање на друштвото (Статутот или друг соодветен акт на друштвото), _________________________________________________ од_______година, донесувам


Р Е Ш Е Н И Е
за користење дел од годишниот одмор
Работникот ___________________________________________, вработен во _________________________________________________, на работно место _____________________________, согласно решението за користење годишен одмор бр. _________ од _______2015 година со кое му е определен годишен одмор во траење од _______ денови, од кои работникот искористил ______ денови, му се одобрува користење на дел од годишниот одмор во траење од _____ дена.
Правото и времетраењето на годишниот одмор е утврдено во согласност со одредбите од Законот за работни односи и актите на работодавачот.
Работникот може да го користи овој дел од годишниот одмор почнувајќи од _________2015 година.
Работникот е должен да се јави на работа по завршувањето на годишниот одмор, односно на __________ 2015 година.
О б р а з л о ж е н и е
 Имајки ги предвид потребите на работниот процес, како и можностите за одмор и рекреација на работникот и неговите семејни обврски, одлучив како  во диспозитивот на  решението. 

Доставено до:
· работникот
· управителот
· архива
Друштво 
_____________________
Управител
____________________
